ESTADO DO MARANHÃO
CÂMARA MUNICIPAL DE MAGALHÃES DE ALMEIDA

MESA DIRETORA
www.camarademagalhaesdealmeida.ma.gov.br

Email:  cmmagalhaesdealmeida@gmail.com

ATOS DO PODER LEGISLATIVO

PORTARIA N° 010/2025, DE 19 DE MARÇO DE 2025.

DISPÕE SOBRE A EXONERAÇÃO, A PEDIDO,

DA SERVIDORA ALINE NUNES PINTO, E DA

OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

A MESA DIRETORA DA CÂMARA MUNICIPAL DE MAGALHÃES DE
ALMEIDA-MA, no uso de suas atribuições legais, de conformidade com o artigo 17,
inciso  III,  alínea c do Regimento Interno da  Camara  Municipal.

RESOLVE:

Art.  1° — EXONERAR, a pedido a servidora ALINE NUNES PINTO, do

cargo Comissionado de CHEFE DE GABINETE DA PRESIDÊNCIA, vinculado ao

Gabinete da Presidência da Câmara Municipal.

Art.  3". Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, com efeito a

partir do dia 19 de março de 2025, revogando-se as disposições em contrário.

Dê-se ciência, Publique-se, cumpra-se.

Mando, portanto, a todas as autoridades a quem o conhecimento e a execução da

presente Portaria pertencerem que o cumpram e o façam cumprir tão inteiramente como

nela se contém.

Palácio Legislativo "PREFEITO RAIMUNDO OLINDA", Magalhães de
Almeida — Ma, 19 de março de 2025.

HESROM RICARDO CARVALHO NUNES

Presidente da  Camara

ESTADO DO MARANHÃO
CÂMARA MUNICIPAL DE MAGALHÃES DE ALMEIDA

MESA DIRETORA
www.camarademagalhaesdealmeida.ma.gov.br

Email:  cmmagalhaesdealmeidaggmail.com

MAYARA SILVA ARAÚJO

la  Secretária da  Camara

4141deri eaffdem'a Wsk
FENELON CANDEIRA CAL AS JÚNIOR

2° Secretário da  Camara

	Page 1
	Page 2